
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Ümit Özdağ’dan şok açıklamalar

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı televizyon programında FETÖ
tutuklusu Enver Altaylı'nın sokağa dökülmelerini istediğini anlattı...

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı televizyon programında FETÖ tutuklusu Enver Altaylı'nın sokağa
dökülmelerini istediğini anlattı. Özdağ, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun da FETÖ’cü olduğunu iddia etti.

Aynı zamanda Buğra Kavuncu’nun FETÖ iddiasıyla cezaevinde bulunan Enver Altaylı’nın yeğeni olduğunu ileri süren Özdağ,
Altaylı’nın İYİ Parti kurulmadan önce “parti kurmak yerine sokağa dökülün” dediğini anlattı.

Öte yandan Özdağ, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in de Buğra Kavuncu iddiasından haberdar olduğunu söyleyerek,
"Sayın Genel Başkan'a ben bu uyarıyı yaptığım zaman iki devlet görevlisiyle konuştuğunu ve bu devlet görevlilerinin
Buğra ile ilgili kendilerinde bir kayıt olmadığını söylemişler" ifadelerini kullandı.

Özdağ, “Buğra Kavuncu, bağlantılarını açıklayan ve kendisine FETÖ'cü diyen bir gazeteciye önce dava açtı, sonrasında
ise ‘uzlaşalım’ diyerek sürecin mahkemeye yansımasını istemedi” diye konuştu.

İşte Ümit Özdağ’ın çok konuşulacak açıklamaları:

BUĞRA KAVUNCU'DAN AÇIKLAMA

İddialarla ilgili Tarafsız Bölge programına telefonla bağlanan Kavuncu, Ahmet Hakan'a iddialarla ilgili olarak Ümit Özdağ
hakkında suç duyurusunda bulunacağını söyledi.

Kavuncu,  açıklamalarında "Büyük bir üzüntüyle ve öfkeyle dinledim. Hukuk katliamı yapuldı orada. Kongre sürecinden
sonra tartışılan konularla ilgili olarak ben özellikle sosyal medya ya da başka bir yerde herhangi bir beyanatım olmadı.
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Davaya partiye zarar verecek bir tartışmayı hiç bir zaman sağlıklı bulmadım. Ben yarın cumhuriyet başsavcılığına suç
duyurusunda bulunacağım. Bana bu iftiralarda bulunan kişiyle ilgili. İstanbul kongresinde kendisinde taraf oldu, madem
3 yıldır böyle bir endişesi vardı, biz bütün haklarımızı hukuk önünde çözdük. Bu ülkede adalete hukuka güvenmekten
başka çaremiz yok" dedi.

İşte Kavuncu’nun o açıklamaları:

CELAL EREN ÇELİK DE AÇIKLAMA YAPTI

Buğra Kavuncu’nun ardından iste CNN Türk’e Celal Eren Çelik bağlandı.

Ümit Özdağ, Celal Eren Çelik’in, geçen yıllarda Buğra Kavuncu’yu FETÖ’cülükle suçladığını anlatmıştı. Bunun üzerine de
Buğra Kavuncu bu iddiaları reddetmiş, özür dilemesi karşılığında Çelik’le uzlaştıklarını anlatmıştı.

Celal Eren Çelik ise bu iddiaları reddetti.

Çelik, canlı yayında , “Buğra beyle ilgili yazdığım her şey belgeli, kendisiyle onun dediği gibi bir uzlaşma falan olmadı.
Verdiği bilgi yanlış” ifadelerini kullandı.

İşte o sözler:

BUĞRA KAVUNCU’YA DESTEK İÇİN TOPLANDILAR

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkındaki FETÖ iddiasının ardından
İstanbul'da İYİ Parti'nin il yöneticileri ve ilçe başkanları Buğra Kavuncu'ya destek olmak için İl Başkanlığı'na geldi.

İşte o fotoğraf:

https://odatv4.com/vid_video.php?id=9099F
https://odatv4.com/vid_video.php?id=909A0


İstanbul’da İYİ Parti’li 39 başkan, Ümit Özdağ'ın disipline sevki ve ihracı için dilekçe verdi.

İşte o dilekçe:

DANIŞMANI İSTİFA ETTİ

Öte yandan İYİ Parti Gençlik Kolları Kurucu Ankara İl Başkanı Hüseyin Evren Kavas, katıldığı bir canlı yayında Buğra
Kavuncu'nun 'FETÖ'cü' olduğu imasında bulunan, İyi Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın danışmanlığından istifa etti.

Kavas'ın Twitter hesabından yaptığı paylaşım şöyle:

"İYİ Parti İstanbul Milletvekili Sayın Ümit Özdağ’ın danışmanlığından istifa etmiş bulunmaktayım. Genel Başkanımız Sayın
Meral Akşener‘in liderliğinde İYİ Parti’nin iktidarı için bir nefer olarak gayret etmeye devam edeceğim."
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ÜMİT ÖZDAĞ Enver Altaylı Buğra Kavuncu arşiv
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